PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS E DO TRABALHO/RTR

 Avenida Costa e Silva, s/nº, Bairro Universitário, Campo Grande – MS
CEP 79070-900 – Fone: 067 3345-7156 Fax 067 3345-7170 - Campo Grande (MS)

1

EDITAL PROGEP Nº 52, DE 05 DE JULHO DE 2016.

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO DA FUNDAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais,
e de acordo com o disposto no Processo nº 23104.003346/2016-72, na Portaria RTR nº 329 de
11 de maio de 2016, torna pública a ALTERAÇÃO do Edital Progep nº 29/2016, CONCURSO
PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS para provimento de vagas para cargos da carreira
Docente do quadro permanente da UFMS, de 11/05/2016, publicado no DOU nº 90, de
12/05/2016, conforme as condições estabelecidas neste Edital:

Onde se lê:

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES
1.6 As provas serão realizadas na cidade de Campo Grande - MS, no período de 14 a 17 de
agosto de 2016, em locais e horários a serem divulgados no edital de deferimento das
inscrições.

Leia-se:

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES
1.6 As provas serão realizadas na cidade de Campo Grande - MS, no período de 15 a 18 de
agosto de 2016, em locais e horários a serem divulgados no edital de deferimento das
inscrições.

ROBERT SCHIAVETO DE SOUZA